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UUSINTA TIETOA
ALLERGIOISTA NETISSÄ

Allergia- ja Astmaliiton Internet-palvelussa osoitteessa www.allergia.com on nyt uusinta
tietoa allergioista. Liitto on julkaissut yhdeksän uutta allergiaopasta, joista kaikista löytyy
sekä tekstiversiot että yksi yhteen painetut versiot nettipalvelun etusivun linkkiä
klikkaamalla. 
- Taataksemme uusimman allergiatiedon saatavuuden julkaisemme kaikki oppaat myös

Internetissä. Toivomme niin yksityisten ihmisten kuin ammattinsa puolesta tietoa
tarvitsevien löytävän allergiatiedon lähteille osoitteessa www.allergia.com, liiton
viestintäpäällikkö Rille Repo kehottaa. Palvelu on käyttäjilleen maksuton.

Asiantuntijoiden tarkastamaa tietoa
Liiton nettipalvelun etusivun linkistä Allergiaoppaat pääsee suoraan uusimman
allergiatiedon lähteille. Internetistä löytyy tietoa allergiasta, astmasta, siitepölyallergiasta,
allergiasaneerauksesta ja siivouksesta, sisäilmasta, homeongelmista,
ruokayliherkkyydestä sekä lasten ruoka-allergiasta, allergisesta nuhasta ja atooppisesta
ihottumasta. Ruotsinkielisenä tiedon saa palvelusta tänä syksynä.
- Allergia- ja Astmaliiton julkaisusarjan sisältö on allergologian asiantuntijoiden tuottamaa

ja tarkistamaa tietoa allergioista helposti ymmärrettävällä tavalla, liiton
Allergiatietokeskuksen johtaja, keuhkosairausopin ja kliinisen allergologian professori
Erkki O. Terho tiivistää asiantuntijatyöskentelyn tuloksia.

Tietoa myös allergisen läheisille
Allergiat koskettavat lähes jokaista perhettä Suomessa. Tieto niin allergian mekanismeista,
tutkimuksista ja hoidosta kuin ympäristön saneerauksestakin on tarpeen sillä sairaus
vaikuttaa koko perheen elämänlaatuun useita vuosia. Myös isovanhempien ja muiden
sukulaisten sekä päivähoidon, koulun ja työpaikan henkilöstön on tiedettävä allergioista
sen verran, että ei ymmärtämättömyyttään aiheuta tai pahenna allergiaa sairastavan
oireita.

Allergianeuvonta palvelee koko kesän
Internet-palvelun lisäksi tietoa allergioista saa koko kesän ajan palvelevasta Allergia- ja
Astmaliiton Allergianeuvonnasta puhelimitse. Palvelun numero on 0600 14419.
Terveydenhoidon ammattilaiset vastaavat henkilökohtaisesti kysymyksiin maanantaina,
tiistaina, keskiviikkona ja perjantaina kello 9-13 sekä torstai-iltaisin kello 15-19. Puhelun
hinta on 78 senttiä minuutilta ja paikallisverkkomaksu.
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